
- 
 

Uchwała Nr XLI/365/17 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 23 lutego 2017 r. 

 
w sprawie woli udzielenia dotacji celowej Uniwersytetowi Opolskiemu w celu 
dofinansowania realizacji zadania inwestycyjnego „Modernizacja obiektu dydaktycznego 
Uniwersytetu Opolskiego przy ul. Oleskiej 48 w Opolu” w zakresie robót budowlanych oraz 
zakupu pierwotnego wyposażenia dla potrzeb utworzenia kierunku lekarskiego. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art.7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 94 ust. 6 i ust.1 pkt 
1 w związku z art. 4 ust.3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  
( Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn.zm.2)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Gmina Kędzierzyn-Koźle wyraża wolę udzielenia w 2017 r. dotacji Uniwersytetowi 
Opolskiemu w wysokości 50 000,00 zł w celu dofinansowania realizacji zadania 
inwestycyjnego „Modernizacja obiektu dydaktycznego Uniwersytetu Opolskiego przy ul. 
Oleskiej 48 w Opolu” w zakresie robót budowlanych oraz zakupu pierwotnego wyposażenia 
dla potrzeb utworzenia kierunku lekarskiego. 
 
§ 2. Szczegółowe warunki przekazania dotacji celowej i zasad  jej rozliczenia zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a Uniwersytetem 
Opolskim. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kopeć (-) 

 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1579  i 1948. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 poz. 1842, 1933, 2169 
 i 2260 oraz Dz. U. z 2017 poz. 60  
 


